

DAGSORDEN MENIGHEDSRÅDSMØDE TORSDAG D. 21. MARTS KL. 19.00

Skindegyde 5, Rolfsted

Afbud fra Lone Kristensen, Lisbeth Christensen, Kirsten Fredslund

Jens Randbøl.

Irene Kyed er indkaldt som suppleant

Bente Skytthe deltager i mødet fra kl. 20.00

Dagsorden:	Referat:
Godkendelse af dagsordenen (tilføjelser eller ændringer)	Godkendt
Regnskabsfører Godkendelse af regnskab 2023	Regnskab 2023 godkendt. Rolfsted sogns menighedsråd, CVR-nr 18725517, Regnskab 2023, Afleveret d. 12-03-2024 07:38.
Godkendelse af Regnskabsinstruks og bilag til regnskabsinstruks	Regnskabsinstruks godkendt og underskrevet.
Godkendelse af vikarseddel	Nye vikarsatser pr. 1/5-24 vedtaget.
Præstegårdsudvalget Status på ombygningen.	Skriftlig information fra formanden for præstegårdsudvalget
Præsten Datoer for konfirmationer frem til 2027	Sidste søndag i april for Broskolen og første søndag i Maj for Ferritslev Friskole kl. 10.00 fastholdes i 2026 og 2027
Kontaktperson Timer gravermedhjælper	Der er brugt 22,5 medhjælpstime i januar og 0 timer i februar
Kulturudvalg Orientering om Sogneturen d. 1. september	Opsamling fra kl. 8.00 Gudstjeneste i Dreslette Kirke og efterfølgende fortælling om kirken 2 retters menu på Helnæs Kro Hørvævsmuseet og skodamuseet i Krengerup.

<p>Evaluering af champagnebrunchen</p> <p>Evaluering af kirkekoncert med Ann-Mette Elten</p> <p>Kirkekaffe d. 1. april og 19. Maj</p> <p>Assistance ved konfirmationer d. 28. april og d. 5. Maj</p>	<p>Hjemkomst kl. 18.00 Deltagerbetaling 300 kr. Pladserne fordeles mellem de 3 sogne</p> <p>Positive tilbagemeldinger</p> <p>Positive tilbagemeldinger</p> <p>Bodil og Bente laver kaffe</p> <p>Bodil Schaap d. 28. april Irene Kyed d. 5. Maj</p>
<p>Medarbejder Status på lys på træet på kirkegården Anskaffelse af elektronisk styret ur</p>	<p>Der er lavet aftale med elektrikereren</p>
<p>Formanden I fravær af kirkeværgen foreslår formanden: Udskiftning af dør til kapellet Maling af kirkegårdslåger Udbedring af mure på graverhuset</p> <p>Orientering om Kirkeblad</p> <p>Deadline for næste kirkeblad</p> <p>Status på arbejdet med ny regnskabsfører</p> <p>Kontrakt vedr. etablering og drift af ladestandere.</p>	<p>Dør i kapellet udskiftes. Maling af kirkegårdslåger udsættes. Det undersøges om kalkning af graverhuset hører under kirkekalkningsordningen.</p> <p>Næste kirkeblad udsendes ultimo maj via Fritidshuset i Rolfsted sogn. Søllinge og Hellerup sogne finder en anden løsning til omdeling.</p> <p>Deadline for aflevering af materiale til Herdis el. Anders er den 24/4.</p> <p>Drøftet.</p> <p>Orienteret.</p>

Fastsættelse af dato for næste møde	Intet møde i april, næste møde er den 22/5.
Fastsættelse af dato for kirkesyn	Udsættes til mødet i maj.
Eventuelt	Der overvejes opstart af babysalmesang sidst på sommeren.

Bente Sefting
 Gudni Hauka

Bened Schaar
 Anne Lyng
 Mrs Jensen